ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07 февраля 2023 года

	№
	52/285-5

	п. Максатиха

      О рабочей группе по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023 – 2028 г.г., формируемых на территории Максатихинского муниципального округа
Тверской области
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, статьей 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Максатихинского района по формированию участковых избирательных комиссий на территории Максатихинского муниципального округа, территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1. Образовать рабочую группу по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 г.г., формируемых на территории Максатихинского муниципального округа Тверской области.
1. Утвердить состав Рабочей группы по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 г.г., формируемых на территории Максатихинского муниципального округа Тверской области (прилагается).

1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                               В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                           Г.Н. Хилкова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Максатихинского района

	от 07.02.2023 г. № 52/285-5

Состав
Рабочей группы по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023 – 2028 г.г., формируемых на территории Максатихинского муниципального округа
Тверской области
	№
п/п
	Должность члена
рабочей группы
	Ф.И.О
	Телефон

	1
	Руководитель рабочей группы - председатель ТИК Максатихинского района,
	Серов Владимир Анатольевич
	раб. (48253)2-19-21
моб. 8-910-830-91-73
моб. 8-920-685-55-88

	2
	Заместитель руководителя рабочей группы – зам. пред. ТИК Максатихинского района
	Иванова
Татьяна Николаевна
	раб. (48253)2-20-12
моб. 8-906-550-38-71

	3
	Секретарь рабочей группы, секретарь ТИК Максатихинского района
	Хилкова
Галина Николаевна
	моб. 8-960-707-30-87

	Члены рабочей группы

	4
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Анисимова Татьяна Дмитриевна
	раб. (48253)2-13-61
моб. 8-915-712-47-16

	5
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Виноградов
Олег
Михайлович
	моб. 8-920-170-01-26
дом. (48253) 2-22-83

	6
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Егоров
Вячеслав Викторович
	моб. 8-915-735-77-48

	7
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Енин
Константин
Евгеньевич
	раб. (48253) 3-17-24
моб. 8-915-701-13-19

	8
	Член ТИК Максатихинского района, с правом решающего голоса
	Оглоблина
Людмила
Анатольевна
	раб. (48253) 2-13-28
моб. 8-910-932-54-98
моб. 8-910-839-28-03

	9
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Сергеева
Надежна
Петровна
	раб. (48253) 2-13-28
моб. 8-905-603-72-42

	10
	Член ТИК Максатихинского района с правом решающего голоса
	Федотова
Галина
Александровна
	раб. (48253) 2-13-28
моб. 8-980-631-92-45

	Члены рабочей группы по согласованию с администрацией Максатихинского муниципального округа

	11
	Заместитель главы администрации Максатихинского муниципального округа по внутренней и социальной политике
	Ахапкина Анна Васильевна
	раб. (48253) 5-11-64
моб. 8-915-742-38-39

	12
	Начальник управления по работе с сельскими территориями администрации Максатихинского муниципального округа
	Гусарова Евгения Владимировна
	раб. (48253) 2-13-22
моб. 8-980-631-92-45

	13
	Заместитель начальника управления по работе с сельскими территориями администрации Максатихинского муниципального округа
	Зянкявичюс Анна Александровна
	раб. (48253) 2-11-05
моб. 8-920-185-28-18

	14
	Руководитель Малышевского территориального отдела, управления по работе с сельскими территориями администрации Максатихинского муниципального округа
	Соколова Татьяна Константиновна
	раб. (48253) 36-3-17
моб. 8-915-747-19-45